
UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TRIỆU SƠN                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-UBND                          Triệu Sơn, ngày       tháng     năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức 

 lãnh đạo các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện năm 2021 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

 Căn cứ Luật cán bộ công chức năm 2008; Luật viên chức năm 2010; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 

25/11/2019; 
 

           Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về 

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

            Căn cứ Hướng dẫn số 5913/HD-UBND ngày 28/10/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, 

viên chức năm 2021; 

  Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện Triệu Sơn.    
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại cho 33 cán bộ, công chức, viên 

chức lãnh đạo các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện Triệu Sơn (Có Danh 

sách kèm theo).     

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, các cơ 

quan, đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:    
 - Như điều 2 (QĐ);    
 - Lưu: VT, NV.  
                                                                        

     CHỦ TỊCH                                                                              

 

 

 

 

      Vũ Đức Kính 

 

 



2 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TRIỆU SƠN                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc                        

                                                                                  
DANH SÁCH ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CÁN BỘ,  

CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC LÃNH ĐẠO CƠ QUAN CHUYÊN MÔN  

THUỘC UBND HUYỆN TRIỆU SƠN NĂM 2021 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /01/2022 của Chủ tịch UBND huyện) 

 

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Xếp loại 

1  Quản Trọng Thể Chánh Văn phòng  Văn phòng 

 HĐND và 

UBND 

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

2  Lê Xuân Khoa Phó Chánh Văn phòng  Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

3  Lê Đăng Huy Phó Chánh Văn phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

4  Nguyễn Trung Thành Trưởng Phòng 
Phòng 

 Nội vụ 

Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

5  Tô Tế Qúy Phó Trưởng Phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

6  Lê Thị Hương Phó Trưởng Phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

7  Bùi Kim Dậu Trưởng phòng  
Phòng VHTT 

Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

8  Nguyễn Tài Tuệ Phó trưởng Phòng  Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

9  Nguyễn Văn Hùng Trưởng Phòng   
Phòng 

 LĐTB - XH 

Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

10  Lê Văn Hải Phó trưởng Phòng  Hoàn thành nhiệm vụ 

11  Lê Duy Quân Phó trưởng Phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

12  Thành Văn Thăng Chánh Thanh tra 
    Thanh tra 

Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

13  Bùi Xuân Tráng Phó Chánh Thanh tra Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

14  Nguyễn Văn Cận Trưởng phòng Giáo dục và 

Đào tạo 

Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

15  Nguyễn Chí Quang Phó trưởng phòng  Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

16  Lê Thị Thủy Trưởng phòng 
Y tế 

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

17  Trịnh Văn Trí Phó Trưởng phòng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

18  Bùi Hoàng Long Trưởng phòng  Kinh tế Hạ 

tầng 

Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

19  Nguyễn Hồng Lĩnh Phó Trưởng Phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

20  Lã Văn Lâm Trưởng Phòng  
Phòng  

NN&PTNT 

Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

21  Nguyễn Lê Khương Phó Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

22  Lương Ngọc Ánh Phó Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

23  Nông Bá Dũng Trưởng phòng Phòng 

TNMT huyện 

Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

24  Nguyễn Thị Xuân Phó Trưởng Phòng  Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

25  Lê Thị Phương Trưởng Phòng  
Phòng Tư 

pháp 
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

26  Vũ Văn Ba Trưởng Phòng  Phòng 

 Tài chính- 

Kế hoạch 

Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

27  Hoàng Thị Sâm Phó Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

28  Phạm Thế Khoa Phó Giám đốc  
Ban Quản lý 

dự án 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

29  
Nguyễn Đình 

Phương 
Giám  đốc  

Trung tâm 

Dịch vụ  

nông nghiệp 

Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

30  Phạm Khắc Thanh Phó Giám đốc  Hoàn thành tốt nhiệm vụ 



3 

 

 

31  Nguyễn Thị Tâm Giám đốc Trung tâm 

VH TT 

Thể thao và 

Du lịch 

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

32  Đào Hữu Hải Phó Giám đốc  Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

33  Trần Xuân Anh Phó Giám đốc  Hoàn thành tốt nhiệm vụ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

173 

Tổng số: 33, trong đó: 

HTXSNV: 06; HTTNV: 26; HTNV: 01, KHTNV: 0 

 

     


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-27T16:41:19+0700


		2022-01-27T17:02:21+0700


		2022-01-27T17:02:32+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-27T17:02:51+0700


		2022-01-27T17:03:03+0700




